АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.06.2017

        № 124

г.Омутнинск

О внесении изменений в распоряжение администрации

Омутнинского городского поселения от 15.06.2017 № 119

В целях координации действий по проведению мероприятий, посвященных празднованию Дня молодежи, на территории Омутнинского городского поселения 24 июня 2017 года,

в соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области:
1.
Внести в распоряжение администрации Омутнинского городского поселения от 15.06.2017 № 119 «Об ограничении движения автомобильного транспорта по автодороге на улицах г.Омутнинска и об изменении движения автомобильного транспорта по муниципальным маршрутам № 1,2,3,4,6 24 июня 2017 года» следующие изменения:

1.1.
В пункте 1 слова «ул.Юных Пионеров, ул.Карла Либкнехта» заменить словами «ул.30-летия Победы».

1.2.
В пункте 2.2.1. слова «ул.Юных Пионеров, ул.Карла Либкнехта» заменить словами «ул.30-летия Победы».

1.3.
В пункте 3.1. слова «ул.Юных Пионеров, ул.Карла Либкнехта» заменить словами «ул.30-летия Победы».

1.4.
В п.3.2. слова «ул.Юных Пионеров, ул.Карла Либкнехта» заменить словами «ул.30-летия Победы».

2.
Настоящее распоряжение разместить на официальном интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4.
Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения

С.Г. Баландин